 BAIN-MARIE / GN1/1 - 200 MIT ABLASSHAHN  BAIN-MARIE WITH DRAIN TAP GN 1/1 - 200 MM
- Gehäuse und Becken Edelstahl
- GN 1/1 - 200 mm
- Temperatur stufenlos regelbar von 0°C bis 90°C
- Sicherheitsthermostat gegen Überhitzung
- Ablasshahn
- Frequenz: 50/60 Hz
- Leistung : 1,3 kW / 230 V
- Abmessungen : L 365 x T 570 x H 320 mm
- Gewicht : 9 Kg
- Stainless steel
- Water drain tap
- Thermostat with 5 levels from 40 °C to 90 °C
- Capacity GN 1/1 - 200 mm depth
- Safety thermostat
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 1.2 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 578 x H 246 mm
- Weight: 9 kg
 Artikelreferenz : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
Article reference : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
30/04/2025 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.